
KOTIVALLI
Palvelukoti Kotivalli on seitsemän ryh-
mäkodista ja se sijaitsee rauhallisessa 
ympäristössä Sipoon Linnanpellossa. Si-
poon keskustaan on matkaa 6 km.  Ko-
tivallissa asukkaat voivat elää oman nä-
köistään elämää ja saada voimavarojaan 
tukevaa apua henkilökunnalta. 
Pornaistentie 628, 04130 Sipoo

HOPEA
Palvelukoti Hopea sijaitsee Vantaal-
la Myyrmäen keskustassa. Palvelu-
kodissa on kolme ikääntyneiden ryh-
mäkotia kolmessa eri kerroksessa. 
Mahdollistamme asukkaillemme yksi-
löllisten toiveiden mukaisen elämän. 
Tarjoamme kodikkuutta, kulttuuria ja 
elämyksiä. Asukkaiden hyvinvointi ja 
hoito turvataan ympäri vuorokauden.  
Korutie 1, 01600 Vantaa

JOKELA
Palvelukoti Jokela sijaitsee 13 kilomet-
rin päässä Lohjan keskustassa koostuen 
viidestä ryhmäkodista. Jokelan hoitoyh-
teisöissä asukkaat voivat vahvistaa voi-
mavarojaan, ylläpitää tai parantaa toimin-
takykyään ja elää omannäköistä elämää.  
Saukkolantie 872, 08500 Lohja

NIIT TÄJÄNTIEN TUKIASUNNOT
Yksikkö sijaitsee Vantaan Varistossa ja 
koostuu neljästä erillisestä rivitalosta, 
joissa asiakkaat asuvat omissa asunnois-
saan, sekä toimistorakennuksesta, jos-
ta löytyy yhteinen ”olohuone” erilaisia 
harrastustoimintoja varten. Palvelun ta-
voitteena on auttaa asiakasta toimimaan 
normaalielämässä mahdollisimman itse-
näisesti. 
Niittäjäntie 13 a, 01660 Vantaa

PÄIVÄTOIMINTAKESKUS  
HAAGA-LASSILA
Haaga-Lassilan päivätoimintakeskukses- 
sa toteutetaan tavoitteellista ja kun-
touttavaa, asiakkaan voimavaroja tuke-
vaa päivätoimintaa arkipäivisin.
Kaupintie 11 A, 00440 Helsinki 
 
ASUMISOHJAUS 
Tuetussa asumisessa asiakkaat asuvat 
omassa asunnossa ja tuki viedään pää-
asiallisesti asiakkaan kotiin. Asiakasta 
tuetaan ja ohjataan itsenäisessä ja oma-
toimisessa asumisessa. 
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VUONNA 1971 PERUSTETTU UUDELLAMAALLA TOIMIVA SÄÄTIÖ, 
jossa tehdään työtä ikäihmisten, mielenterveys- ja päihdekuntoutujien, 

sekä tukea ja apua tarvitsevien aikuisten kanssa.

Betesdalla on palvelukodit Lohjalla, Sipoossa ja Vantaalla  
sekä päivätoimintakeskus Helsingissä. 

Lisäksi tuotamme kevyen tuen palvelun Vantaan kaupungin tukiasumisyksikköön. 


